MARCA

HAULOTTE

GENIE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

GENIE

JLG

GENIE

HAULOTTE

HAULOTTE

GENIE

HAULOTTE

GENIE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE
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XCMG

HAULOTTE

HAULOTTE

JLG

HAULOTTE

DINO LIFT

HAULOTTE

HAULOTTE

JLG

HAULOTTE

HAULOTTE

GENIE

MODELO

HA12IP

Z-34/22

HA12PX

HA15IP

SIGMA16-PRO

Z-45/25

450A)

Z-45E

HAT6PX-NT

HA16RTJ-PRO

Z-51/30

HAT8PX-NT

Z-60/34

HA20RTJ-PRO

HA20PX

HA20 LE PRO

XGA20ACE

HA260PX

HA26PX

800AJ

HA26RTJ PRO

DINO280RXT

HA32PX

HA32RTJ-PRO

1250AJP

HA41PX

HA41RTJ-PRO

ZX-135/70

ALTURA DE
TRABAJO

12m

12,4 m

124 m

15m

15,7 m

15,7 m

15,77 m

159 m

16 m

16 m

176 m

17.3 m

202m

20,6 m

20,65 m

20,7 m

20,7 m

25,6 m

26 m

26,38 m

26,4 m

28 m

31.8m

31.8m

40,30 m

415m

41,5m

43,15 m

LONGITUD
TOTAL

5,45 m

56 m

55m

6,60 m

6,65 m

6.8 m

6,58 m

6,83 m

6.95 m

6,75 m

7.5m

7.6 m

8,15 m

88m

8,93 m

8,54 m

8,49 m

12m

11.89 m

11,13 m

11.8m

7.42 m

11.2m

11.7m

11,46 m

12,6 m

13.1m

21,3 m

ANCHURA
TOTAL

1.35m

1.7m

1,85 m

1.50 m

1.75m

224 m

235m

1,79 m

23m

23 m

229 m

23m

2,46 m

2,42 m

2,38 m

241 m

249 m

2,38 m

2,34 m

244 m

2,48 m

2,04/4,58 m

2,50/3.33 m

2,53/3.30 m

2,49/3.81m

2,53/33m

2,53/3.3m

2,5/3,94 m

ALIMENTACION
MOTOR

Eléctrico

Diesel

Diesel

Eléctrico

Eléctrico

Diesel

Diesel

Eléctrico

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Eléctrico

Eléctrico

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

=HI sl PLATAFORMAS

PESO
MAQUINA

5900 kg

4698 kg

5640 Kg

7300 kg

6950 kg

6668 Kg

6495 kg

7350 Kg

7240 kg

6650 kg

7212 kg

8120 kg

10872 kg

9600 Kg

11710 kg

9785 Kg

9100 kg

15950 Kg

14150 Kg

15857 Kg

15500 Kg

4860 kg

21100 Kg

20100 Kg

20070 Kg

23100 Kg

23900 Kg

21092 Kg

MARCA

GENIE

HAULOTTE

HAULOTTE

JLG

HAULOTTE

GENIE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

GENIE

JLG

HAULOTTE

GENIE

XCMG

GENIE

HAULOTTE

HAULOTTE

HAULOTTE

GENIE

MODELO

GS1932 M

OPTIMUN 8

OPTIMUN 8 AC

1932R

COMPACT 8

GS2632

COMPACT 10 NAE

COMPACT 10

COMPACT 10 DX

COMPACT 12 AE

COMPACT 12

H12SX

COMPACT 12 DX

COMPACT 14 AE

COMPACT 14

GS4046

4045 R

H15SX

GS4390RT

XG1614AC

GS4655

HS18E-PRO

H18SXL

H18SX

GS5390RT

ALTURA DE
TRABAJO

7.55/6,57m

7.6 m

7.77 m

7.8 m

8,18 m

9,96 m

9.8 m

10,14 m

10,25 m

11,75 m

12m

12m

12,15m

13.75m

13.8 m

13,89/9.01 m

13,96 m

15m

1511 m

15,80 m

15,95/8,55 m

18 m

18 m

18 m

18,15 m

LONGITUD
TOTAL

1,40 m

1,88 m

1.89 m

1,76 m

2,48 m

2,44m

2,44 m

2,48 m

2,65m

2,50 m

2,48 m

412 m

2,65m

2,50 m

2,48 m

2,48 m

3.81m

412 m

3,98 m

248 m

31T m

4,4m

4,12m

4,12m

4,88 m

ANCHURA
TOTAL

0.81m

0,76 m

0.79 m

0,81 m

0.81 m

0.81 m

0.81 m

1,20 m

1.80 m

1,20 m

1,20 m

225m

1.80 m

1.20 m

1.20 m

1.18 m

1.14m

225m

1.83m

1,12 m

1,40 m

2,3 m

225m

225m

229 m

ALIMENTACION
MOTOR

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrico

Diesel

Eléctrico

Eléctrico

Diesel

Diesel

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrico

Diesel

Diesel

Eléctrico

Eléctrico

Eléctrica

Diesel

Diesel

Diesel

PESO
MAQUINA

1179 kg

1420 kg

1590 Kg

1521 Kg

1730 Kg

2145 kg

2160 kg

2330 Kg

3310 kg

2940 kg

2630 kg

5350 Kg

3890 Kg

3070 kg

3174 kg

3117 kg

3175 Kg

6180 Kg

6628 kg

3680 kg

3700 kg

8048 kg

7490 Kg

7300 Kg

7.515 kg

MARCA

GENIE

HAULOTTE
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GENIE

HAULOTTE

GENIE

GENIE

JLG
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HAULOTTE

GENIE

GENIE

MARCA

HAULOTTE

MARCA

IMER

SOCAGE

IMER

IMER

HINOWA

MODELO

S-65

H23TPX

S-85

HT28RTJ PRO

S-85XC

S-125

1350SJP

HT43RTJ PRO

SX135 XC

SX180

MODELO

STAR6

MODELO

IMR15DA

SPJ315

IMR19SA

IMR23DA

LIGHT LIFT 23.12

MARCA

IVECO

ALTURA DE
TRABAJO

21,6 m

226 m

27.7m

27,90 m

2791 m

399m

412 m

42,2 m

43,15 m

56.86 m

ALTURA DE
TRABAJO

58m

ALTURA DE
TRABAJO

15,1 m

15m

19m

22,85m

21,80/23.20 m

MODELO

DAILY 35514

LONGITUD
TOTAL

95m

10,60 m

124 m

13,05 m

1237 m

12,2 m

11,86 m

14,80 m

19,76 m

16,18 m

LONGITUD
TOTAL

1.4m

LONGITUD
TOTAL

4,41 m

6,90 m

53m

571m

6.03 m

ALTURA DE
TRABAJO

14,30 m

ESCANEE CODIGO QR PARA MAS INFORMACION

ANCHURA
TOTAL

2,49 m

2,47 m

2,43/3,06m

2,48 m

2,49 m

2,49/3.35m

2,49/3.8m

2,5/33m

2,49/391 m

2,49/5,03 m

ANCHURA
TOTAL

0,79 m

ANCHURA
TOTAL

0,79/1,10 m

0.78/1,40 m

0,79/1,06 m

0,98/1.28 m

0.99/1.29 m

LONGITUD
TOTAL

7.5 m

ALIMENTACION
MOTOR

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

ALIMENTACION
MOTOR

Eléctrico

ALIMENTACION
MOTOR

Gasolina/Eléctrico

Gasolina/Eléctrico

Gasolina/Eléctrico

Gasolina/Eléctrico

Lithium/Eléctrico

ALIMENTACION
MOTOR

Diesel

PESO
MAQUINA

10445 kg

13110 kg

16926 kg

18100 Kg

17917 Kg

20248 Kg

20298 kg

21400 kg

21727 Kg

24948 Kg

PESO
MAQUINA

862 kg

PESO

MAQUINA

2030 kg

1800 kg

2435 kg

2960 Kg

3200 Kg

PESO
MAQUINA

3200 kg




Europlataformas 2000 SA es una empresa perteneciente al grupo Eurogruas con mas de 20 afios de experiencia en
el mercado del alquiler de PEMP (Plataformas Elevadoras Méviles de Personal).

Nuestro marcado enfoque al CLIENTE, mediante una filosofia basada en la CALIDAD y el SERVICIO, nos ha permitido
consolidar nuestra posicion como proveedor de referencia en el sector con delegaciones en Andalucia, Madrid y

Murcia.

Contamos con una amplia flota de equipos de elevacidn de diferentes modelos y caracteristicas, ademas de un equipo

humano multidisciplinar altamente cualificado para ofrecer el mejor SERVICIO a nuestros CLIENTES.

Estamos a su disposicidn para cualquier necesidad que pueda tener de maquinaria de elevacion de personas.

CENTRAL
C/Victoria Kent, 4-1°2
14011 Cérdoba
957 270 540 / 900 924 603

CAMPO DE GIBRALTAR
Ctra. N340 Km.116,5 Avda. Miraflores, 1

11369 Taraguillas - San Roque
619109 693

GRANADA
Pol. Juncaril, C/ Loja parc.117-118
18210 Peligros
627 049710

MADRID
C/Alonso Barba, 51
28806 Alcala de Henares
637 256 803 / 630 993 550

PUERTO LUMBRERAS
Ctra. De Lorca, Km. 1.5
30890 Puerto Lumbreras
637 256 618

DELEGACIONES
ALMERIA CADIZ
Diseminado Guillén, 10 i Ic.iccilucla?\ldel Transportzes.
- vd. de la Numismatica
04120 La Cahada de San Urbano 11591 Guadalcacin - Jerez de la Frontera
686 490 654 637 297 459
CIUDAD REAL CORDOBA
C/Campo de Criptana, n°35 Ctra. Madrid- Cadiz, Km.392
13630 Socuéllamos 14610 Alcolea
627 049710 659 035 852
HUELVA JAEN
C/Joaquin Tourina, 24 P.1. Nuevo Jaén. Parcela 8 Manzana 9
21001 Huel C/Beatriz Nahez, 29.
ueva 23009 Jaén
609382 111 628 171 231
MALAGA MURCIA
C/ Pepita Barrientos,6 Poligono CITMUSA, Parcela 8.1
29004 Malaga 30169 San Ginés
630 035 862 637 256 618
CARTAGENA SEVILLA
Ctra. Cartagena- Alhama, Km.13 Pol. San Nicolas, C/Principal, s/n
30390 La Aljorra - Cartagena 41500 Alcald de Guadaira
669 417 318 690 701 046
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www.europlataformas.es
900 924 603



